(
«В
регистр
»
)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 мая 2012                                                                                                                   	          № 1218

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых актов
администрации города Югорска

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010                         № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы города Югорска от 15.06.2011 № 1219 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций» (с изменениями от 13.03.2012 № 566):
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска от 29.06.2010 № 1139 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг управлением образования администрации города Югорска», от 30.12.2010 № 2450 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Управления образования».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Исполняющий обязанности
главы администрации города Югорска                                                           Т.И. Долгодворова

image1.png